Data Sheet: F5-010
                  LIMES 电磁液位开关
           型号系列 LV1100
设计特点
◼ 此种液位开关是基于电磁波的原理
◼ 特别适合替代音叉传感器
◼ 不受介质导电性的影响
◼ 卫生安装符合 EHEDG 标准

电气连接
Data Sheet: F5-010
订货须知 - 请给出未列型号的其他特性 -
LIMES 电磁液位开关 LV1100
过程连接 G1/2B A10
电气连接
M16*1.5 螺纹电缆配件，黑色 PA，标准 T15
M12*1 接头（4 针） T30
订货代码（例如）：  LV1100 A10 T15
附件
过程连接
适配器，
锥形密封
焊接套管
不锈钢
No. 1.4404
Φ30mm MT8100-A1
Φ30mm 带观察孔 MT8100-A2
适配套管
不锈钢
No. 1.4571
对于振动叉形接头 G1" MC1410-K2510-E2
活接头
螺母
DIN11851
不锈钢
No. 1.4404
DN25 MC1410-K1110-E1
DN32 MC1410-K1120-E1
DN40 MC1410-K1130-E1
DN50 MC1410-K1140-E1
Varivent
不锈钢
No. 1.4404
D=50  DN25 和 1" MC1410-K2020-E1
D=68  DN40…DN125 和 1 1/2"…6" MC1410-K2030-E1
卡箍连接
不锈钢
No. 1.4404
符合 ISO2852 DN25/38 (1"/1 1/2")Φ50.5mm MC1410-K1610-E1
符 DIN32676 DN25/40, Φ50.5mm MC1410-K1510-E1
Tri-clamp 1"/1 1/2", Φ50.5mm MC1410-K1710-E1